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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA NA UPAŁY I BURZE  

Upały nie odpuszczają. Jak informują synoptycy z Instytutu Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej – termometry w Krakowie mogą wskazać nawet 33 st. C. 

Synoptycy ostrzegają także przed burzami z gradem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

To już ostatnie dni wakacji i choć temperatury wciąż pozostają letnie, to 

wczesnym rankiem czuć już w powietrzu nadchodzącą jesień. W Krakowie 

jednak nie zwalniamy tempa! Ten weekend będzie prawdziwą muzyczną ucztą, 

bo przed nami m.in.: Gala Operetkowa w Nowej Hucie, koncert „Espresso w 

Willi Decjusza” czy niedziela z muzyką wiedeńską w Krakowskiej Pijalni 

Zdrojowej. Z kolei dla ciekawych wszechświata, wyjątkowe atrakcje 

przygotowała TAURON Arena. A co jeszcze? Sprawdźcie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DYREKTORZY SZKÓŁ GOTOWI DO OBJĘCIA STANOWISK 

Dla niektórych będzie to pierwsza, dla innych – druga lub kolejna 

kadencja: od nowego roku szkolnego 57 osób obejmie stanowisko dyrektora 

krakowskiej szkoły, przedszkola lub placówki. Ze sprawowaniem tej funkcji 

wiąże się wiele wyzwań, dlatego zarówno debiutujący, jak i dotychczasowi 

dyrektorzy mogą liczyć na stałe wsparcie miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DOŁĄCZ DO POCHODU KOPERNIKAŃSKIEGO 

Miasto Kraków wraz z Teatrem KTO zapraszają 9 września na barwne, 

mobilne, plenerowe widowisko teatralne pełne tańca, muzyki, akrobacji i 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274386,29,komunikat,uwaga_na_upaly_i_burze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274413,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274421,26,komunikat,dyrektorzy_szkol_gotowi_do_objecia_stanowisk.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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historycznych odniesień, organizowane z okazji 550. rocznicy urodzin Mikołaja 

Kopernika oraz 45. rocznicy wpisania Krakowa na Listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

DOŻYNKI MIEJSKIE W TONIACH I NIE TYLKO 

Warsztaty bukietowe, kolorowy korowód, zajęcia plastyczne, pokazy 

strażackie, policyjne i wojskowe czy prezentacja monografii „Tonie – historia, 

ludzie, kultura” – już 27 sierpnia w Toniach odbędą się dożynki miejskie. 

Uroczystości święta plonów odbędą się również na osiedlach Wolica i Przewóz. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

GALA OPERETKOWA W NOWEJ HUCIE 

Utwory Straussa czy Kálmána, wspaniała orkiestra, porywający 

i uzdolnieni soliści – najpiękniejsze arie zabrzmią ponownie dla mieszkańców 

Nowej Huty. W podróż przez romantyczny i roztańczony świat operetki 

zapraszamy jutro, 26 sierpnia, o godz. 19.00. To będzie wyjątkowy dzień dla 

wszystkich melomanów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ODLOTOWA ARENA Z BALONAMI I SAMOLOTAMI W TLE 

Co sprawia, że balony i samoloty wznoszą się w powietrze? Kto pierwszy 

marzył o lataniu? Jak napełnia się balon? Tego wszystkiego dowiecie się 

w niedzielę, 27 sierpnia, podczas „OdLOTowej Areny!” przy TAURON Arenie 

Kraków. Oprócz pokazów sprzętu lotniczego, gier i konkursów czekać będą na 

Was także pokazy filmów w mobilnym planetarium oraz loty balonem na uwięzi! 

Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W TĘ SOBOTĘ JEDZIE PARKOBUS! ZAPISZ SIĘ NA WYCIECZKĘ 

W ramach wakacyjnej akcji „Parkobus w zieleni” podążamy szlakiem 

jadalnego miasta! Bezpłatny zielony pojazd zabiera nas do sadów, winiarni i 

wielu innych smacznych zakątków Krakowa. Do przepysznej zieleni dołączył 

również sport, a dokładniej nordic walking w ramach kampanii „Kraków w 

formie”. Na przedostatnią wycieczkę w tym cyklu, tym razem do winnicy 

„Srebrna Góra”, wyruszymy 26 sierpnia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274428,31,komunikat,dolacz_do_pochodu_kopernikanskiego.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274090,29,komunikat,dozynki_miejskie_w_toniach_i_nie_tylko.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274031,33,komunikat,gala_operetkowa_w_nowej_hucie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274043,33,komunikat,odlotowa_arena_-_zapraszamy_na_zakonczenie_wakacji_z_balonami_i_samolotami_w_tle.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271249,202,komunikat,w_te_sobote_jedzie_parkobus__zapisz_sie_na_wycieczke.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
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NOWE! NA KRAKOWSKĄ LINIĘ MUZEALNĄ WYJEDZIE WAGON 4N I ND 

W najbliższą niedzielę, 27 sierpnia do obsługi linii nr 0 został wyznaczony 

skład historycznych krakowskich wagonów 4N i ND. Warto zwrócić uwagę, że 

doczepny wagon ND z numerem 502 do tej pory kursował jako element 

potrójnego składu N-ek złożonego z wagonu N z Warszawy oraz ND z Poznania 

oraz właśnie krakowskiego wagonu ND. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „BIEGI DLA DZIECI” Z OKAZJI 10-LECIA BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W 

KRAKOWIE  

W ramach uroczystości jubileuszowych związanych z 10-leciem istnienia 

Budżetu Obywatelskiego w Krakowie zapraszamy do udziału w Biegach Dla 

Dzieci organizowanych przez  Stowarzyszenie I Ty Możesz Być Wielki oraz Radę 

Dzielnicy XIII Podgórze.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! #BOMA: MŁODZIEŻOWY AMBASADOR BUDŻETU OBYWATELSKIEGO   

Młodzieżowy Ambasador Budżetu Obywatelskiego” (#BOMA) to 

inicjatywa, której celem jest zaangażowanie młodzieży w wieku od 16 do 20 lat 

w aktywny udział w procesie głosowania nad projektami w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Krakowa. Do udziału w przedsięwzięciu młodzież może 

zgłaszać się do 5 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „PLAKAT PRZECIW WOJNIE” I WYDARZENIA Z KULTURĄ UKRAIŃSKĄ   

Do 14 września w Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie można 

oglądać otwartą w Dniu Niepodległości Ukrainy wystawę „Plakaty przeciw 

wojnie”. A przez cały weekend trwają wydarzenia przybliżające kulturę 

ukraińską organizowane w ramach Art-Pikniku. W programie koncerty, 

warsztaty, spotkania.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

KĄPIELISKO NA ZAKRZÓWKU OTWARTE PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ 

Do końca sezonu wakacyjnego całe kąpielisko w parku Zakrzówek będzie 

czynne we wszystkie dni tygodnia, w godz. 10.00–18.00. Prace konserwacyjne, 

jeśli będzie taka konieczność, będą wykonywane w godzinach porannych. 

Przypominamy, że obowiązuje limit 1000 osób, które mogą korzystać z 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274397,1912,komunikat,na_krakowska_linie_muzealna_wyjedzie_wagon_4n_i_nd.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274417,202,komunikat,biegi_dla_dzieci_z_okazji_10-lecia_budzetu_obywatelskiego_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274407,33,komunikat,_boma__mlodziezowy_ambasador_budzetu_obywatelskiego__.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274425,31,komunikat,_plakat_przeciw_wojnie__i_wydarzenia_z_kultura_ukrainska__.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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akwenów w jednym momencie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KINO NA TRAWIE, A MOŻE NAD WODĄ? 

Zakrzówek, PrzyStań na Plaży i plac Axentowicza w tym sezonie 

zamieniły się w sale kinowe! Za nami czwartkowy seans na bulwarze 

Kurlandzkim. A dziś, 25 sierpnia o godz. 20.00, dodatkowym kinowym plenerem 

staną się Bagry! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NA SZLAKU TWIERDZY KRAKÓW – MODERNIZACJE I PLANY NA 

PRZYSZŁOŚĆ 

Marka „Twierdza Kraków” powstała, by przywrócić pamięci społecznej 

dziedzictwo architektury obronnej Krakowa. Twierdza jest zabytkiem, dlatego 

na renowację i adaptację jej obiektów znaczne środki przeznacza m.in. miasto, 

także z funduszy unijnych, oraz Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa. 

Historyczne przestrzenie przechodzą rewitalizacje i zyskują nowe, atrakcyjne 

funkcje. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 43. ROCZNICA POROZUMIEŃ SIERPNIOWYCH I SOLIDARNOŚCI W 

KRAKOWIE 

W niedzielę, 27 sierpnia, Stowarzyszenie „Sieć Solidarności” organizuje 

uroczystości z okazji zbliżającej się 43. rocznicy podpisania Porozumień 

Sierpniowych i powstania Solidarności oraz 35. rocznicy Wiosny Solidarności 

’88.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MATERIAŁY WYBORCZE W KONTEKŚCIE PRZEPISÓW UCHWAŁY 

KRAJOBRAZOWEJ 

W związku ze zbliżającymi się wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (15 października), Wydział 

Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa we współpracy z Zarządem 

Dróg Miasta Krakowa przygotował dokument dotyczący form upowszechniania 

materiałów wyborczych w kontekście przepisów Uchwały Krajobrazowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274257,202,komunikat,kapielisko_na_zakrzowku_otwarte_przez_caly_tydzien.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273746,33,komunikat,kino_na_trawie__a_moze_nad_woda_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274371,31,komunikat,na_szlaku_twierdzy_krakow___modernizacje_i_plany_na_przyszlosc_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274390,29,komunikat,43__rocznica_porozumien_sierpniowych_i_solidarnosci_w_krakowie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274401,29,komunikat,materialy_wyborcze_w_kontekscie_przepisow_uchwaly_krajobrazowej.html
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NOWE! ODDAJ KREW I PODARUJ KOMUŚ ŻYCIE! 

Krew to wyjątkowy dar, jaki możemy podarować drugiemu człowiekowi – 

dar życia. Wraz z Dzielnicą IV Prądnik Biały i Regionalnym Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa zapraszamy na akcję krwiodawstwa, która 

odbędzie się w Dworku Białoprądnickim w piątek, 1 września. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TEATR KTO OGŁASZA REPERTUAR NA ROZPOCZYNAJĄCY SIĘ SEZON 

47. sezon na podgórskiej scenie zapowiada się niezwykle interesująco. W 

Teatrze KTO prezentowane będą najciekawsze zjawiska teatru offowego, teatru 

tańca i pozawerbalnego oraz performansu. Nie zabraknie również kultowych 

komedii, spektakli twórców związanych z instytucją, czytań performatywnych 

oraz bogatego programu niedzielnego dla dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DNI NOWEJ HUTY 2023 

W sobotę, 2 września, w godz. 12.00–23.00 na skwerze Budowniczych 

Nowej Huty odbędzie się kolejna edycja plenerowego święta „najmłodszej 

siostry Krakowa” – Nowej Huty! Wśród atrakcji m.in.: wesołe miasteczko, 

miasteczko średniowieczne, prezentacje straży pożarnej, pogotowia, policji i 

straży miejskiej, pokazy pierwszej pomocy, bezpłatne badania profilaktyczne, 

konkursy oraz stoiska gastronomiczne. Na Scenie Głównej wystąpią: Püdelsi, 

Lanberry, Chłopcy z Placu Broni oraz Sławomir. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE – ROZKŁAD JAZDY NA OSTATNI WEEKEND 

SIERPNIA 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w najbliższy weekend, 26 i 27 sierpnia, 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W NIEDZIELĘ   

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274408,202,komunikat,oddaj_krew_i_podaruj_komus_zycie__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274424,33,komunikat,teatr_kto_oglasza_repertuar_na_rozpoczynajacy_sie_sezon_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274419,33,komunikat,dni_nowej_huty_2023.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274376,26,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_ostatni_weekend_sierpnia.html
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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 14:00 - dożynki miejskie w Dzielnicy XVIII przy os. Wolica (boisko sportowe przy 

ul. Drożyska 3c) 

 16:00 - dożynki miejskie na osiedlu Przewóz w Dzielnicy XIII, teren zielony przy 

ul. Łutnia 1 

17:30 - dożynki miejskie w Toniach (Dzielnica IV), teren zielony przy kościele św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika przy ul. Maciejkowej 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 14:00 - dożynki miejskie na osiedlu Przewóz w Dzielnicy XIII, teren zielony przy 

ul. Łutnia 1 

 16:30 - złożenie kwiatów pod Pomnikiem Solidarności na Placu Centralnym w 

Nowej Hucie  

 17:00 - wręczenie Medali „Dziękujemy za wolność” - XXVI edycji, Nowohuckie 

Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232  

 

W PONIEDZIAŁEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - otwarcie po remoncie filii nr 44 Biblioteki Kraków, ul. Spółdzielców 3, 

osiedle „Na Kozłówce” 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 


